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NOWOŚĆ! PROJEKT UCHWAŁY ODRZUCONY 

Podczas obrad 26. nadzwyczajnej sesji RMK, która odbyła się w piątek 16 maja radni 

zdecydowali o odrzuceniu projektu uchwały według druku nr 685. 

Jedyny projekt znajdujący się w porządku obrad, autorstwa grupy radnych, dotyczył 

wyrażenia zgody na otrzymywanie przez publiczne i niepubliczne przedszkola, publiczne  

i niepubliczne szkoły podstawowe, w których zorganizowano oddział przedszkolny oraz inne 

publiczne i niepubliczne formy wychowania przedszkolnego, prowadzone na terenie Gminy 

Miejskiej Kraków przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Gmina Miejska Kraków, 

dotacji w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 

(MB) 

Podsumowanie obrad 

ZAWIESZONA LINIA TRAMWAJOWA, BIAŁE MORZA I USCHNIĘTE DRZEWA 

Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, 

dotyczące aktualnych problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym,  

to jedne z narzędzi pracy radnych miasta Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów 

ośmiu interpelacji, które w terminie od 12 do 16 maja złożyło pięcioro radnych. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NAGRODA, ZINTEGROWANY PLAN INWESTYCYJNY, CZYLI W ŚRODĘ SESJA RMK 

21 maja (środa), o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się 27. sesja Rady Miasta Krakowa. Obrady można śledzić na żywo. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 AKTUALNOŚCI: 

https://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/579646/karta
https://krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/294732,2086,komunikat,zawieszona_linia_tramwajowa__biale_morza_i_uschniete_drzewa.html
https://www.krakow.pl/start/160981,artykul,rmk_live.html
https://krakow.pl/aktualnosci/294672,30,komunikat,nagroda__zintegrowany_plan_inwestycyjny__czyli_w_srode_sesja_rmk.html
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POSIEDZENIE W OPACTWIE 

Wyjazdowe posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rozpocznie się o godz. 11.00 

w Opactwie Benedyktynów w Tyńcu (ul. Benedyktyńska 37). 

Radni będą mieli okazję zobaczyć Opactwo okazji 900-lecie konsekracji kościoła św. Piotra  

i Pawła w Tyńcu. 

NABYCIA DZIAŁEK, ZMIANY W BUDŻECIE 

Posiedzenie Komisji Budżetowej i Finansów rozpocznie się o godz. 15.00 w Sali Obrad RMK 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działki ewidencyjnej nr 217, 

obręb 0033, jednostka ewidencyjna Krowodrza, położonej na obszarze obowiązywania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Tonie-Łąki” oraz nabycie na rzecz 

Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości stanowiącej działkę nr 359 obręb 103, jednostka 

ewidencyjna Podgórze, położonej na obszarze obowiązywania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta 

Krakowa” – etap A. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie zmian w budżecie: druki nr 690, 

691 oraz zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 670. 

Zaopiniują także m.in. projekt uchwały dotyczący zmian w uchwale nr XXII/507/25 Rady 

Miasta Krakowa z 26 marca 2025 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Miejskiej 

Kraków  (druk nr 692).  

NOWOŚCI W POLITYCE 

O godz. 15.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie 

Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej. 

Radnym zostanie przekazana informacja na temat nowości w polityce na rzecz osób  

z niepełnosprawnościami na szczeblu rządowym oraz Miasta. 

 

POSIEDZENIA KOMISJI:  20 maja, wtorek 

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[32038]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[32039]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[32018]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[32040]
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O NIEPŁODNOŚCI I PERIMENOPAUZIE NA POSIEDZENIU KOMISJI 

Radni z Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej spotkają się podczas posiedzenia, które 

rozpocznie się o godz. 16.00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni dyskutować będą o endometriozie a niepłodności, zaproszonym gościem jest prof. dr 

hab. n. med. Robert Jach, a w temat perimenopauza – co to jest i jak ją rozpoznać? - wprowadzi 

radnych dr hab. n. med. Paweł Basta. 

WSKAZANIE KANDYDATA, PRZEKSZTAŁCENIA PLACÓWEK 

Posiedzenie Komisji Edukacji rozpocznie się o godz. 16.00 w sali Kupieckiej (pl. Wszystkich 

Świętych 3-4).  

Radni przyjmą inicjatywę uchwałodawczą w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miasta 

Krakowa do składu komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Krakowie. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: 

przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 66 im. Edwarda Dembowskiego w Krakowie, 

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w Krakowie, poprzez utworzenie 

innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ul. Rostworowskiego 13 w Krakowie  (druk nr 681) 

oraz przekształcenia Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 30 im. Kazimierza 

Pułaskiego poprzez likwidację innej lokalizacji prowadzenia zajęć przy ulicy Skwerowej 3  

(druk nr 687).  

WNIOSKI DO ZAOPINIOWANIA 

O godz. 17.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 

posiedzenie Komisji Mienia i  Mieszkalnictwa.  

Radni opiniować będą wykaz lokali mieszkalnych, których przejęcia na wyłączną odrębną 

własność w wyniku zniesienia współwłasności nieruchomości położonych przy ul. 

Zwierzynieckiej 23 w Krakowie dochodzić będzie Gmina Miejska Kraków oraz dwa wnioski  

w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu 

zwaloryzowanej kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego, zbytego 

przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty. Zaopiniują też wniosek w sprawie 

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[32029]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[32035]
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wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 50 lokali mieszkalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata, przekazanych na rzecz prowadzenia na terenie Gminy Miejskiej 

Kraków Społecznej Agencji Najmu (SAN) oraz nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 

działki ewidencyjnej nr 217, obręb 0033, jednostka ewidencyjna Krowodrza, położonej na 

obszarze obowiązywania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Tonie-Łąki” 

i nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości stanowiącej działkę nr 35 obręb 

103, jednostka ewidencyjna Podgórze, położonej na obszarze obowiązywania miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta 

Krakowa” – etap A. 

POLITYKA MIASTA I PROJEKT REZOLUCJI 

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się 

o godz. 17.30 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Dyskutować będą o polityce informacyjnej miasta skierowanej do mieszkańców oraz omówią 

projekt rezolucji do Rządu RP w sprawie opłaty turystycznej. 

NOWE NARZĘDZIA PARTYCYPACJI OBYWATELSKIEJ 

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego rozpocznie się o godz. 17.45 w sali im. Juliusza 

Lea (pl. Wszystkich Świętych 3-4). 

Radni zaopiniują projekt dotyczący wprowadzenia dwóch nowych narzędzi partycypacji 

obywatelskiej: Małych konsultacji społecznych oraz Referendum dzielnicowego. Opiniować 

też będą projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 

przebudowy i zmiany organizacji ruchu na ulicy Starowiślnej (druk nr 686).   

Bieżący plan posiedzeń 

 
 DYŻURY RADNYCH:  20 maja, wtorek 

 

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[32034]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
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Małgorzata Kot – godz. 16.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, 

III p. pok. 301 

Michał Ciechowski – godz. 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka 

F, III p. pok. 301 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

JAKUB KOSEK, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11.00 - posiedzenie Zarządu i Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Małopolski, ul. Mikołajska 4 (zaproszenie: Dyrektor Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Małopolski) 

godz. 18.30 -  jubileusz 20-lecia grup tańca współczesnego a g i t a t u s, Małopolski Ogród 

Sztuki, ul. Rajska 12 (zaproszenie: Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana) 

 

Harmonogram sesji w 2025 r.: 

• 21 maja 

• 27 maja (sesja uroczysta) 

• 4 czerwca 

• 11 czerwca 

• 2 lipca 

• 27 sierpnia 

• 17 września 

• 8 i 29 października 

• 19 listopada 

 KALENDARIUM RMK:  20 maja, wtorek 

 

WARTO   WIEDZIEĆ:   

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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• 3 i 17 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 


